
V 

(Atzinumi) 

PROCEDŪRAS, KAS SAISTĪTAS AR KOPĒJĀS TIRDZNIECĪBAS POLITIKAS 
ĪSTENOŠANU 

EIROPAS KOMISIJA 

Paziņojums par konkrētu antidempinga pasākumu termiņa beigām 

(2012/C 19/05) 

Pēc tam, kad tika publicēts paziņojums par gaidāmajām termiņa beigām ( 1 ), pēc kura netika iesniegts neviens 
pienācīgi pamatots pārskatīšanas pieprasījums, Komisija paziņo, ka ir beidzies turpmāk minētā antidempinga 
pasākuma piemērošanas termiņš. 

Šis paziņojums ir publicēts saskaņā ar 11. panta 2. punktu Padomes 2009. gada 30. novembra Regulā (EK) 
Nr. 1225/2009 ( 2 ) par aizsardzību pret importu par dempinga cenām no valstīm, kas nav Eiropas Kopienas 
dalībvalstis. 

Ražojums 
Izcelsmes vai 

eksportētāja(-s) 
valsts(-is) 

Pasākumi Atsauce Piemērošanas 
termiņš ( 1 ) 

Furfurilspirts Ķīnas Tautas 
Republika 

Antidempinga 
maksājums 

Padomes Īstenošanas regula (ES) Nr. 
1202/2009 (OV L 323, 10.12.2009., 
48. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti 
ar Padomes Īstenošanas regulu (ES) Nr. 
195/2010 (OV L 60, 10.3.2010., 1. lpp.) 

10.12.2011. 

( 1 ) Pasākumu piemērošanas termiņš beidzas šajā ailē minētās dienas pusnaktī.

LV C 19/8 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 24.1.2012. 

( 1 ) OV C 47, 15.2.2011., 10. lpp. 
( 2 ) OV L 343, 22.12.2009., 51. lpp.


